
10% nuolaidos vaikų pašalpoms akcijos taisyklės

1. Akcijos organizatorius yra MultiNOR, konsultavimo paslaugų įmonė, specializuojanti
klientų, dirbančių arba vykdančių veiklą Norvegijoje, konsultavime.

2. Norint pasinaudoti akcija „10% nuolaida vaikų pašalpoms“, iki 07.06.2024 reikia
pateikti pilną paraišką dėl vienos iš šių pašalpų: šeimos pašalpos, tėvystės
(motinystės ir tėvystės) pašalpos, globos pašalpos, gimdymo pašalpos ir paraiškoje
nurodyti nuolaidos kodą: „VAIKŲ DIENA“ tam skirtame lauke.

3. Jei paraiška bus pateikta po šios datos (2024-06-07) arba jei paraiškos forma bus iš
dalies užpildyta, arba jei nebus nurodytas nuolaidos kodas, paslauga bus teikiama
standartine kaina.

4. Akcija neapima dokumentų vertimo paslaugos. Tiek vertimai kaip atskira paslauga,
tiek dokumentų vertimas, reikalingas vaikų pašalpų paraiškoms, nėra įtraukti į akciją.

5. Pilnai užpildytos paraiškos, pateiktos iki 07.06.2024, kartu su nuolaidos kodu „VAIKŲ
DIENA“, suteikia teisę pasinaudoti paslauga už 10% mažesnę kainą, palyginti su
standartine kaina.

6. Akcija nesuderinama su kitomis nuolaidomis.
7. Nuolaida nėra keičiama į grynuosius pinigus ar kitą materialinę naudą.

8. Asmens duomenų valdytojas yra MultiNOR sp. z o.o. sp. k. su būstine Gdanske
(80-386), Lęborska g. 3B, KRS 0000546209, PVM kodas: 584-273-49-23.

9. Akcija įsigalioja 24.05.2024 ir baigiasi 07.06.2024.

10. Organizatorius pasilieka teisę keisti akcijos taisykles dėl svarbių priežasčių, apie
kurias informuos dalyvius taip pat, kaip buvo paskelbta akcija.

Gdanskas, atnaujinimas 31.05.2024

www.multinor.no
kontakt@multinor.pl


